
 
 

 

MISE FIREM DO TUNISKA 
 

15. – 18. 10. 2014 
 

 

Technologické centrum AV ČR zve k účasti na mezinárodních 

kooperačních setkáních v Tunisku při veletrhu CAT 2014 

(http://www.catapi.tn/) zaměřeném na různá průmyslová odvětví: 
plasty, obnovitelné zdroje energie, ICT, potraviny a zdraví. B2B 

setkání se každoročně účastní více než 400 firem převážně ze severní 
Afriky, ale i Evropy a Blízkého Východu. 

 
Seznam již zaregistrovaných firem na stránkách Enterprise Europe 

Network zde: www.een.cz   
 

Účast na kooperačních setkáních je zdarma. Organizátoři pomohou se 
zajištěním hotelu za zvýhodněnou cenu a s místní dopravou.  

 
Technologické centrum AV ČR poskytne zdarma: 

- Asistenci při organizaci cesty (víza, letenky, hotel) 
- Asistenci při bilaterálních jednáních na místě (překlady a pomoc při 

jednáních) 

- Asistence zástupce Enterprise Europe Network z České republiky na 
místě 

 
Každý účastník si hradí vlastní náklady ve výši cca 25 000Kč (letenka, 

hotel za zvýhodněnou cenu a víza).  
 

Uzávěrka přihlášek je 30. 9. 2014. 
 

Čím dříve se přihlásíte, tím více času bude mít tuniská strana k nalezení 
vhodných parterů k jednání podle Vašich požadavků. 

 
Kontakt: Ilona Babková, babkova@tc.cz, tel.: 234 006 173 

 
 

http://www.catapi.tn/
http://www.enterprise-europe-network.cz/cs/akce/kooperacni-setkani-v-tunisku

